Câmara Municipal de Mesquita

Diário



Oficial

www.mesquita.rj.leg.br

Gelson Henrique Santos da Silva Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 15/2023

Autor: vereador Marcelo Radar

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido a Medalha José Montes Paixão ao Sr. Dib de Brito Elias.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Mesquita, 22 de setembro de 2023

Gelson Henrique Santos da Silva Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 16/2023

Autor: vereador Marcelo Radar

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da Cidade de Mesquita ao Sr. Eduardo Lemos da Silva.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Mesquita, 22 de setembro de 2023

Gelson Henrique Santos da Silva Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 17/2023

Autor: vereador Renan Bolinha

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido a Medalha José Montes Paixão ao Sr. Marcelo Costa Teixeira.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Mesquita, 22 de setembro de 2023

Gelson Henrique Santos da Silva Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 18/2023

Autor: vereador Renan Bolinha

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da Cidade de Mesquita ao Sr. Flávio Luís Gomes Carnaval.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Mesquita, 22 de setembro de 2023

Gelson Henrique Santos da Silva Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 19/2023

Autor: vereador Thiago Barbante

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido a Medalha José Montes Paixão ao Sr. Bruno Coutinho Hassam.

Câmara Municipal de Mesquita

Diário



Oficial

www.mesquita.rj.leg.br

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Mesquita, 22 de setembro de 2023

Gelson Henrique Santos da Silva Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 20/2023

Autor: vereador Thiago Barbante

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da Cidade de Mesquita ao Sr. Fabiane Cuiñas de Andrade.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Mesquita, 22 de setembro de 2023

Gelson Henrique Santos da Silva Presidente da Câmara Municipal de Mesquita